
 

 
 

 

 

BOSGÅRDSSKOLANS IDROTTSHALL 

 



Tvååkers Innebandyklubb 

Klubben grundades 1986 och har sedan dess bedrivit verksamhet i Bosgårdsskolan där vi har träning 

och matchverksamhet för både seniorer, ungdomar och barn. Då träningstimmarna inte räcker till i 

Bosgårdsskolans idrottshall hyr vi även in oss i det blå plasttältet på Övrevi. Vi bedriver en 

breddverksamhet där vi vill att alla ska känna sig välkomna och ta del av den glädje, trygghet, laganda 

idrottslivet kan ge. Vissa år har vi varit uppe och känt på de högre seriesystemen och har haft både 

framgångsrika seniorlag som ungdomslag men detta ser vi mer som en bonus som kommer från en 

stabil grund. 

I dagsläget har vi seniorlag på herr och damsidan samt 8 ungdomslag mellan 6–15 år. Totalt är vi cirka 

250 medlemmar och 30 ledare i föreningen. 

Föreningen arbetar för att inspirera barn och ungdomar till att idrotta och förhoppningsvis skapa ett 

livslångt intresse för detta då det har positiva effekter för både deras fysiska och psykiska hälsa. 

Förutom innebandyns verksamhet bedrivs även handboll, futsal, fritidsverksamhet och skolgymnastik i 

hallen.   

Riktlinjer för Tvååker Innebandy 
 

• Alla ska få plats att deltaga och utvecklas i föreningens verksamhet 

• I föreningen jobbar vi tillsammans för att skapa samhörighet och klubbkänsla. 

• Vi arbetar gärna tillsammans med andra idrotter, skola, föräldrar och sponsorer 

 

Vi tycker att vi alla blir bättre TILLSAMMANS! 

 

En ny hall behövs i Tvååker 

Som förening har vi varit i behov av en ny hall i Tvååker under många år. Vår förening vill 

utvecklas och få fler medlemmar, skapa bättre arrangemang, anordna cuper med mera. 

Nuvarande hall byggdes för cirka 50 år sedan på 70-talet och samhället har förändrats sedan 

dess. Hallen behöver moderniseras efter dagens lagar och krav på vad som ska finnas i en 

idrottshall med tävlingar. Tvååker växer och fler och fler barnfamiljer flyttar in vilket ökar 

behovet för fler tider till våra inomhusidrotter. Vi är många som önskar att våra barn och 

ungdomar ska få aktivera sig och få känna delaktighet i föreningslivet. Intresset för idrotten 

kommer öka om det finns en matcharena i samhället där vi och övriga idrottsföreningar som 

utnyttjar hallen kan skapa en spännande verksamhet för barn, ungdomar och vuxna.  

 

 

 

 

 



Nackdelar med Bosgårdsskolans Idrottshall 

För liten plan 

Planen i hallen uppfyller inte standardmåtten för att spela innebandy vilka är 40*20 meter. I 

Tvååker är planen endast 38*18 meter vilket medför att vi som förening måste söka dispens 

för att spela matcher på seniornivå i den. Vid de tillfällen vi spelat i högre seriesammanhang 

får vi inte ens spela våra matcher i Tvååker utan har fått spela i Brearedshallen i Varberg. 

Detta är väldigt tråkigt för oss som förening, för ungdomar som vill kolla och för den publik 

som kommer för att stötta oss som lag.  

Ingen matcharena 

Idrottshallen är klassad som träningshall. Detta medför att den ej är tillgänglighetsanpassad 

vilket gör att vi exempelvis ej kan erbjuda någon plats för de med funktionshinder att komma 

på matcher då de ej kommer upp på läktaren dit det är en trappa en brant trappa.  

Ingen toalett för publiken 

Det finns inte någon toalett för publiken. På andra sidan av hallen finns det en korridor med 

en toalett men då får publiken gå ut och runt hallen för att komma dit. Det finns ingen plats 

runt planen att ta sig dit. 

Ingen ordentlig kiosk/café 

Vi som förening har många arrangemang där vi skulle vilja ha en kiosk med ett bra utbud. I 

dagsläget finns det en liten yta nedanför läktaren där vi får sälja torra varor och läsk. Oftast är 

det arrangemang i form av sammandrag och matcher för våra ungdomslag och då skulle vi 

vilja erbjuda vår publik och spelare exempelvis kaffe, toast, korv med bröd med mera. Då det 

ej finns tillgång till vatten, kyl och frys vid vårt lilla krypin eftersom det är en träningshall får 

vi inte göra det och vi mister intäkter och barnen får fel energi av enbart godis och läsk. 

För liten läktare 

Läktaren är för liten samtidigt som den är skymd av basketkorgar som vi måste ta ner varje 

match för att publiken ska ha fri sikt. Dessutom om man sitter på nedersta raden ser man även 

där dåligt då det skyms av ett repigt plexiglas som är uppsatt för säkerheten och måste vara 

där.  

Farlig trappa 

Trappan upp till läktaren är väldigt trång och brant vilket gör det svårt för barn och äldre att ta 

sig upp. Det känns inte säkert. Det finns ingen hiss så om rullstolsburna samt de som ej kan gå 

i trappor kan inte komma och kolla på nära och kära. 

Skolans idrottslektioner på halvsal 

Vi har även varit i kontakt med idrottslärare Anders som arbetar på Bosgårdsskolan och även 

han menar att hallen inte räcker till. Alla lektioner utom 2 stycken under veckan får bedrivas 

på halvsal.  

 



För få omklädningsrum 

När vi har sammandrag eller flera matcher efter varandra behövs det fler omklädningsrum 

eftersom de ej räcker till. Även skolan upplever ett stort problem med detta. Det finns fyra 

stycken omklädningsrum men eftersom två klasser är i idrottshallen vid varje tillfälle och två 

ska in på nästkommande lektion fungerar det inte eftersom killar och tjejer självklart inte vill 

byta om tillsammans. Det blir för trångt och skapar stök och bråk.  

Domare och funktionärer 

Domare och funktionärer har inget omklädningsrum att vara i idag då det ej finns. För att 

kunna byta om får de låna idrottslärarnas arbetsrum vilket verkligen inte är optimalt. 

Dåliga utvecklingsmöjligheter 

Tvååker som samhälle växer och fler och fler barnfamiljer flyttar in vilket ökar behovet för 

fler tider till våra inomhusidrotter. Vi alla vill ju att våra barn och ungdomar ska få aktivera 

sig och få känna delaktighet i föreningslivet. Vi behöver helt klart ha fler träningstimmar att 

hyra för att kunna utveckla idrottslivet i Tvååker. 

För få träningstider 

Eftersom det i dagsläget enbart finns en plan att tillgå kan inte alla våra lag träna i 

idrottshallen. Våra yngsta lag får i regel träna på Övrevi i det blå plasttältet och där har vi ej 

tillgång till lika mycket material för att göra träningarna spännande och ljudnivån är otroligt 

hög. Det är ofta kallt och golvet är smutsigt borta på Övrevi.  

 

 

 



Förslag till förändring 

Alternativ 1 - Bygga en ny hall i Tvååker 

Bakom nuvarande idrottshallen finns en stor gräsyta där en ny hall skulle kunna byggas i 

anslutning till den gamla.  

 

 

 

Om detta alternativ genomförs innebär det att: 

• Skolan får 2 hallar där de kan bedriva bra idrottslektioner för 2 klasser samtidigt på 

fullstor plan.  

• Det kommer finnas en fullstor plan som kan räknas som matcharena och vi som 

förening kan avancera i seriesystemen och spela matcher i Tvååker. 

• Tvååkers innebandy kan samla all sin verksamhet i samma hall. 

• Det byggs fler omklädningsrum. 

• Matcharrangemang kan bedrivas med möjlighet att ha en entré, café och toalett för 

publik. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alternativ 2 - Bygga ut nuvarande hall till en matcharena 

Ett billigare alternativ men inte så långsiktigt. Det enda positiva med detta är att vi kan 

bedriva bättre arrangemang och får en plan byggd för tävlingsverksamhet. Det kommer 

fortfarande saknas halltider både för skolan och alla övriga idrottsföreningar Vi skulle även få 

en tydligare entré så publik vet var de ska gå in. På bilden nedan är dörren för publik längst 

bort och vi behöver sätta ut skyltar för att publiken ska hitta dit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Vad vi som förening gjort 

2020-11-24  

Tvååkers Innebandyklubb mailar en skrivelse till Christoffer Bergenblock angående 

hallsituationen i Tvååker för idrottsföreningar. Vi blev hänvisade att skicka detta till Lena 

spång vilket vi gjorde den första december 2020. 

21-02-18 

Möte med Lena Spång och Jenny Bolgert i Bosgårdsskolans idrottshall där vi visade runt och 

diskuterade hallsituationen i Tvååker. De förstod vårt problem men meddelade att budgeten är 

redan lagd till 2024 vilket gör att det finns inga pengar till någon utbyggnad. 

Hur går vi vidare 

Vår arbetsgrupp kommer fortsätta arbeta för en förändring i Tvååker och vill ha ytterligare ett 

möte med kommunen om deras tankar inför framtiden samt deras tankar om detta dokument. 

Vi kommer även skicka detta dokument till Sparbanksstiftelsen för att undersöka vad de har 

för möjligheter att bidra i detta projekt. 

 

Med vänlig hälsning 

Tvååkers Innebandy 

 

Tomas Björklund – vice ordförande i styrelse 

Nils Andersson – förälder  

Peter Andersson – ledare och förälder  

Angela Andersson – ledamot i styrelse, ledare och förälder  

 

 

 


